
                            令和５年１１月１３日 

保護者各位 

                                                    香川県立琴平高等学校  

                                                    校 長   水 兼  博 士  

 

公開授業について（ご案内） 

 

平素は、本校教育活動に、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

  本校では下記の２日間「公開授業」を実施いたします。この「公開授業」は、授業や学

校行事等における本校生の活動を保護者や地域の皆様にご覧いただくとともに、ご意見ご

感想を基に本校の教育活動の改善に生かしていくために設定しております。また、午後に

は異種武道大会や文化部等公演会を実施しますので、あわせてご案内申しあげます。 

 

記 

１．期 間   令和５年１２月１３日(水)・１４日(木) 

 

２．場 所   本校（各教室、体育館等）  

 

３．日程・行事等 

日 曜 
8:55～ 

9:40 

9:50～

10:35 

10:45～

11:30 

11:40～

12:25 昼

休

み 

13:10～14:45 

13 水 ①授業 ②授業 ③授業 ④授業 異種武道大会 

14 木 ①授業 ②授業 ③授業 ④授業 文化部等公演会 

    

４．受付場所  本館玄関前 

受付に係職員はおりませんが、玄関前で資料をお取りいただき、 

自由に参観をお願いします。 

５．その他 

・駐車場は、弓道場及びプール周辺（正門を線路沿いに直進）をご利用ください。 

 

 


